
 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«04» жовтня 2022 року     м.  Рожище                             № 20 

  15:00 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Заступник голови постійної комісії: Кметюк О. М. 

Секретар постійної комісії: Басалик Л. І. 

Члени комісії: Нечипорук О. М., Куденчук В. М. 

 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської ради;                                                              

Печко М. Я. – головний спеціаліст з питань проектної та інвестиційної 

діяльності загального відділу Рожищенської міської ради.     

Сидорук В. А. – депутат Рожищенської міської ради; 

Ковальчук В. В. – депутат Рожищенської міської ради; 

Шварцкоп В. В. – депутат Рожищенської міської ради. 

                                                  

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Кметюк О. М. – заступник голови постійної комісії. 

2. Про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб у комунальних 

підприємствах, установах і закладах Рожищенської територіальної громади. 

Інформує: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу 

Рожищенської міської ради.        

3. Про схвалення проєкту договору про співробітництво Рожищенської, 

Доросинівської, Копачівської територіальних громад у формі реалізації 

спільного проєкту «Організація надання реабілітаційних послуг для населення 

на базі Комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради». 

Інформують: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу 

Рожищенської міської ради.  Печко М. Я. – головний спеціаліст з 

питань проектної та інвестиційної діяльності загального відділу 

Рожищенської міської ради.     



4. Про внесення змін до рішення міської ради від 10.12.2020 № 1/8 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

Інформує: Кльоц Л.М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради.  

5. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 18 серпня 2021 

року № 10/22 «Про реорганізацію закладів культури Рожищенської міської 

ради».  

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.   

6. Про роботу гуманітарного відділу Рожищенської міської ради. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.   

7. Про клопотання гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 

19.08.2022 № 546/01-10/2-22 щодо розгляду звернення гр. Шварцкоп В. В. 

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: заступник голови постійної комісії Кметюк О. М. 

Схвалити порядок денний 20-го засідання постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутній» - 2 (Бондарук О. В., Максимюк М. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб у комунальних 

підприємствах, установах і закладах Рожищенської територіальної громади. 

Інформує: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської 

міської ради.       

В обговоренні взяли участь: Нечипорук О. М., Поліщук В. А., Басалик Л. І., 

Куденчук В. М. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити перелік комунальних підприємств, 

установ і закладів Рожищенської територіальної громади, в яких тимчасово 

розміщено внутрішньо переміщених осіб, які залишили своє місце проживання 

у результаті або з метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту і 

окупації та які тимчасово перебувають на території Рожищенської 

територіальної громади, згідно додатку. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутній» - 2 (Бондарук О. В., Максимюк М. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 



3. Про схвалення проєкту договору про співробітництво Рожищенської, 

Доросинівської, Копачівської територіальних громад у формі реалізації 

спільного проєкту «Організація надання реабілітаційних послуг для населення 

на базі Комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради». 

Інформують: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської 

міської ради.  Печко М. Я. – головний спеціаліст з питань проектної та 

інвестиційної діяльності загального відділу Рожищенської міської ради.   

В обговоренні взяли участь: Басалик Л. І., Поліщук В. А., Куденчук В. М., 

Кметюк О. М. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В., головного спеціаліста з питань проектної та інвестиційної 

діяльності загального відділу Рожищенської міської ради Печко М. Я. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та схвалити проєкт договору про співробітництво 

Рожищенської, Доросинівської, Копачівської територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту «Організація надання реабілітаційних послуг для 

населення на базі Комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради». 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутній» - 2 (Бондарук О. В., Максимюк М. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про внесення змін до рішення міської ради від 10.12.2020 № 1/8 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

Інформує: Кльоц Л.М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради.  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до рішення  міської ради від 10 грудня 

2020 №1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників 

апарату   Рожищенської міської ради та її виконавчого комітету, інших її 

виконавчих органів», а саме: ввести на період опалювального сезону в 

«Обслуговуючий персонал»    підпункт 3.3 «Машиніст (кочегар) котельні» 5 

(п’ять) штатних одиниць. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутній» - 2 (Бондарук О. В., Максимюк М. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 



5. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 18 серпня 2021 

року № 10/22 «Про реорганізацію закладів культури Рожищенської міської 

ради».  

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради.   

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради 

від 18 серпня 2021 року № 10/22 «Про реорганізацію закладів культури 

Рожищенської міської ради», а саме : ввести до структури Будинку культури – 

філії села Навіз комунального закладу «Центр культурних послуг» 

Рожищенської міської ради 1 штатну одиницю машиніста (кочегара) котельні. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутній» - 2 (Бондарук О. В., Максимюк М. М.). 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про роботу гуманітарного відділу Рожищенської міської ради. 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради.  

В обговоренні взяли участь: Куденчук В. М., Нечипорук О. М.,             

Сидорук В. А., Поліщук В. А., Басалик Л. І., Кметюк О. М., Шварцкоп В.В., 

Зінгель Н. В.  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати гуманітарному відділу Рожищенської міської ради в 

подальшій роботі максимально врахувати зауваження, пропозиції під час 

організації підвищення кваліфікації педагогічних працівників, а саме: 

мінімізувати видатки на підвищення кваліфікації вчителів, формувати групи 

вчителів та запрошувати в громаду викладачів, які провадять освітню 

діяльність у сфері підвищення кваліфікації педагогічних працівників, 

організовувати навчання в онлайн-режимі. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутній» - 1 (Бондарук О. В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про клопотання гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 

19.08.2022 № 546/01-10/2-22 щодо розгляду звернення гр. Шварцкоп В. В. 

Інформує: заступник голови постійної комісії Кметюк О. М. 

ВИСТУПИЛИ: Максимюк М. М. –  директор КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№1», Шварцкоп В. В. – заявниця звернення щодо суспільно-моральної 

поведінки працівника КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» О. Воробея. 

В обговоренні взяли участь: Кузава І. Б., Басалик Л. І., Нечипорук О. М. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію  взяти до відома. 



 

2. Директору КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» Максимюку М. М. ще раз 

провести профілактичну роботу з працівником КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№1» О. Воробеєм. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 

(Куденчук В. М.)., «відсутній» - 1 (Бондарук О. В.). 

 

  

 

Заступник голови постійної комісії                                             О. М. Кметюк  

 

Секретар постійної комісії                                                           Л. І. Басалик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«04» жовтня 2022 року м. Рожище                         № 20/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови постійної 

комісії Кметюка О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

      Схвалити порядок денний 20-го засідання постійної комісії. 

 

                                   

Заступник голови постійної комісії                                                 О. М. Кметюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«04» жовтня 2022 року м. Рожище                              № 20/2 

 

Про тимчасове розміщення внутрішньо 

переміщених осіб у комунальних 

підприємствах, установах і закладах 

Рожищенської територіальної громади 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Солодухи А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та затвердити перелік комунальних підприємств, 

установ і закладів Рожищенської територіальної громади, в яких тимчасово 

розміщено внутрішньо переміщених осіб, які залишили своє місце проживання 

у результаті або з метою уникнення негативних наслідків збройного конфлікту і 

окупації та які тимчасово перебувають на території Рожищенської 

територіальної громади, згідно додатку. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                                 О. М. Кметюк  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«04» жовтня 2022 року м. Рожище                              № 20/3 

 

Про схвалення проєкту договору про співробітництво 

Рожищенської, Доросинівської, Копачівської 

територіальних громад у формі реалізації спільного 

проєкту «Організація надання реабілітаційних послуг 

для населення на базі Комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради Кузави І.Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В., головного спеціаліста з питань проектної та інвестиційної 

діяльності загального відділу Рожищенської міської ради Печко М. Я. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та схвалити проєкт договору про співробітництво 

Рожищенської, Доросинівської, Копачівської територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту «Організація надання реабілітаційних послуг для 

населення на базі Комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради». 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                                О. М. Кметюк  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«04» жовтня 2022 року м. Рожище                             № 20/4 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

10.12.2020 № 1/8 «Про затвердження структури, 

загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до рішення  міської ради від 10 грудня 

2020 №1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників 

апарату   Рожищенської міської ради та її виконавчого комітету, інших її 

виконавчих органів», а саме: ввести на період опалювального сезону в 

«Обслуговуючий персонал»    підпункт 3.3 «Машиніст (кочегар) котельні» 5 

(п’ять) штатних одиниць. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                                О. М. Кметюк  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«04» жовтня 2022 року м. Рожище                             № 20/5 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 18 серпня 2021 року № 10/22 

«Про реорганізацію закладів культури 

Рожищенської міської ради»  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проект рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради 

від 18 серпня 2021 року № 10/22 «Про реорганізацію закладів культури 

Рожищенської міської ради», а саме : ввести до структури Будинку культури – 

філії села Навіз комунального закладу «Центр культурних послуг» 

Рожищенської міської ради 1 штатну одиницю машиніста (кочегара) котельні. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                                О. М. Кметюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«04» жовтня 2022 року м. Рожище                             № 20/6 

 

Про роботу гуманітарного відділу  

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати гуманітарному відділу Рожищенської міської ради в 

подальшій роботі максимально врахувати зауваження, пропозиції під час 

організації підвищення кваліфікації педагогічних працівників, а саме: 

мінімізувати видатки на підвищення кваліфікації вчителів, формувати групи 

вчителів та запрошувати в громаду викладачів, які провадять освітню 

діяльність у сфері підвищення кваліфікації педагогічних працівників, 

організовувати навчання в онлайн-режимі. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                                О. М. Кметюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«04» жовтня 2022 року м. Рожище                             № 20/7 

 

Про клопотання гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради                     

від 19.08.2022 № 546/01-10/2-22 щодо 

розгляду звернення гр. Шварцкоп В. В. 

 

Заслухавши та обговоривши клопотання гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради про розгляд звернення гр. Шварцкоп В. В. щодо 

суспільно-моральної поведінки працівника КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» 

О. Воробея., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію  взяти до відома. 

2. Директору КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1» Максимюку М. М. ще раз 

провести профілактичну роботу з працівником КЗЗСО «Рожищенський ліцей 

№1» О. Воробеєм. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                                О. М. Кметюк  
 


